
お取引先様各位

北関東営業所

　　　〒327-0826

　　　栃木県佐野市茂呂山町3-1　

第7下田ビル101号

TEL. 0283-25-8540

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます FAX. 0283-25-8541

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて表題の件につきまして、下記の通りに御案内いたしますので、ご迷惑をお掛け致しますが、

　何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

日 月 火 水 木 金 土

8/10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

＊連休期間前後は配達便の混雑が予想されますので、お急ぎのご注文は納期に余裕をもって

　 お早めにご発注を賜りますよう、お願い致します。

2024年7月

夏季休暇のお知らせ


